
 

Continental mottar Post Award for forbedret service 

 Deutsche Post World Net gir pris til ni leverandører 

 Vergölst forbedrer servicen til postens bilpark 

 40.000 leverandører å velge mellom  

Hannover, november 2008. Deutsche Post World Net innkjøpsavdeling har nylig i 
forbindelse med den første Global Supplier Day prisbelønnet sine beste leverandører. 
Tildelingene er del av et intensivert leverandørmanagement og er en milepæl for 
utviklingen av strategiske partnerskap hos Deutsche Post World Net.  

Allerede i 2005 begynte postkonsernet å fokusere mer på vurderingen av sine leverandører. I 
tillegg til å oppnå kostnadsoptimering, ønsket man spesielt å øke kvalitet og fleksibilitet innad 
i leveringskjeden. Det tyske postkonsernet har vel 40.000 leverandører og ni av disse ble 
valgt ut og prisbelønnet for sine tjenester. Innen kategorien for størst forbedring av leverte 
tjenester ble, ved siden av det amerikanske vikarbyrået Staffmark, Continentals varebilpark 
valgt ut. 
Bedømmelsen ble utført av interne businesspartnere og eksperter fra konsernets 
innkjøpssektor. Continental ble prisbelønnet for sin forbedring av servicen knyttet til 
bilparkvirksomheten. Tjenesteleverandøren Vergölst har gjennom interne organisasjonstiltak 
redusert sin service fra to timer ned til 15 minutter. 
 
Notice: For å laste ned bilder, vennligst bruk linken: 
http://www.conti-
online.com/generator/www/de/en/continental/transport/general/press/press_releases/hidden/
pm_service_award_en.html 
 
 
Med en forventet omsetning på over 25 milliarder euro i 2008 er Continental konsernet en av de 
fremste bildeleleverandører i det globale markedet. Som leverandør av bremsesystemer, systemer og 
komponenter for drivverk og understell, instrumentering, infotainment-løsninger, kjøretøyelektronikk, 
dekk og tekniske elastomerprodukter, bidrar konsernet til en økning i kjøresikkerheten og global 
klimabeskyttelse. Continental er også en betydelig partner i automobil kommunikasjons samarbeidet. 
Konsernet har per dags dato cirka 146,500 ansatte fordelt over 200 steder i 36 land. 
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